Contratação de empresa especializada visando a Pavimentação e recapeamento Asfáltico nas ruas: 
trecho da Alameda do Lago, Alameda da Casa Branca e trecho da Avenida Patriarca, no Jardim Colonial, para a 
Secretaria Municipal de Planejamento, deste município. 
“DO VALOR”: Suprimindo o valor de R$ 93.367,23 (noventa e três mil, trezentos e sessenta e sete reais e vinte 
e tres centavos) ao valor originário do contrato 
ASSINATURA: 20/01/2026 

-PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO - 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 7/2026– CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E 

EMERGENCIAL DE COORDENADOR PEDAGÓGICO NA SMEC 

A Secretária Municipal de Educação e Cultura no uso de suas atribuições legais,